
Miniduatlon
Datum: 7.5.2022

Čas: 11:30

Místo: Koliba Dolní Paseky, Rožnov p. R.

Startovné: 100 Kč / 150 Kč v den závodu

Závod proběhne za asistence pověřených osob a
na vlastní nebezpečí

Pořadatelé si vyhrazují možnost úpravy délek tratí podle
momentálních terénních podmínek a počasí 

 

Podmínka účasti: 
kolo v odpovídajícím technickém stavu,

ochranná přilba, běžecká obuv

Přihlášky: 
 Zasílat na e-mail p.solgovic@svcroznov.cz

do 4.5.2022
Platba startovného současně s prezentací

15. ročník



Kategorie a časový
harmonogram

 11:30

 12:30

 13:00

 13:30

 14:00

 14:30

 15:00

Prezentace (do 12:30)

Vyhlášení výsledků

E - 2008 až 2007

D - 2010 až 2009

C - 2013 až 2011

B - 2015 až 2014

A - 2017 až 2016

 12:00 A (mini) - 2018 a mladší*

kategorie pro nejmenší závodníky a závodnice na
odrážedlech a kolech*

 

 

 

 

 

 

 

 



Trasy

Kategorie:

A

B

C

D

E

80m 100m 80m

150m 450m 350m

450m 900m 350m

900m 1800m 450m

900m 1800m 900m

Pořadatelé
Středisko volného času Rožnov p. R., příspěvková organizace.

Kontakt tel.: 731 134 952, e-mail: p.solgovic@svcroznov.cz

 Stanislav Lichnovský, tel.: 608060335 e-mail: stan.li@centrum.cz


